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Szczotka do masażu głowy -
różowa

Cena 23,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy masaz-roz

Opis produktu
Szczotka do masażu i mycia głowy, pomaga w rozprowadzeniu szamponu lub odżywki, oczyszcza i pobudza skórę głowy co
korzystnie wpływa na kondycję włosów.
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Szczotka do masażu głowy jest idealnym uzupełnieniem codziennych zabiegów pielęgnacji skóry głowy i włosów. Może być
używana zarówno na sucho jako masażer do głowy, jak i na mokro jako szczotka do mycia głowy. Szczotka do masażu głowy z
silikonowymi końcówkami inspirowana jest naszymi matami do akupresury - kolce oddziałując na skórę pobudzają
mikrokrążenie i zapewniają uczucie relaksu i odprężenia. Używanie szczotki nie tylko pobudza skórę głowy, co korzystnie
wpływa na wzmocnienie cebulek włosów, ale również oczyszcza ją z obumarłego naskórka i nadmiaru sebum co poprawia
dotlenienie skóry i zapobiega się jej przetłuszczaniu. Regularnie stosowana szczotka do masażu głowy stymuluje
cebulki włosów prowadząc do ich wzrostu i lepszej kondycji - włosy stają się lśniące, mocne i uniesione u
nasady. Szczotka może być używana do rozprowadzania szamponu lub odżywki - kosmetyki lepiej się pienią, równomiernie
rozprowadzają oraz zmniejsza się w ten sposób ich zużycie. Szczotka do masażu głowy polecana jest szczególnie przy
stosowaniu wcierek i masek do włosów.

Budowa

1. Kolce z miękkiego silikonu. Szczotka do masażu głowy 4FIZJo posiada aż 19 kolców wykonanych z elastycznego
silikonu. Kolce oczyszczają skórę głowy i pobudzają krążenie, i są są delikatne i bezpieczne w stosowaniu na delikatnej
skórze głowy. Zaokrąglone końce zapobiegają podrażnieniom.
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2. Ergonomiczny kształt. Szczotka posiada okrągły kształt wystającą rączką, dzięki czemu idealnie leży w dłoni i nie
wypada podczas używania. Uchwyt posiada miejsce do przywiązania sznureczka.

3. Szczotka jest rozkładana, dzięki czemu w łatwy sposób zadbasz o jej czystość. Zapewnia to higienę i długowieczność
szczotki.

 

Dlaczego warto używać szczotki do mycia i masażu głowy?
oczyszcza skórę z martwego naskórka - działa jak naturalny peeling do skóry głowy. 
pobudza mikrokrążenie - stymuluje cebulki włosów do wzrostu i odnowy.
lepsze rozprowadzenie kosmetyków - mniejsze ich zużycie.
oczyszcza skórę z nadmiaru sebum - zapobiega przetłuszczaniu się włosów. 
zwiększa działanie wcierek i masek - produkty lepiej się rozprowadzają i wchłaniają.
relaksuje - masaż głowy pomaga się zrelaksować i wyciszyć.
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